



Movement that inspires



Hvert element i EV4's design udtrykker en fremsynet karakter, der appellerer til livsstilsorienterede kunder

2025-02-17 14:30 CET

Kia EV4 forener innovativt design og avanceret teknologi

Fredericia, den 17. februar 2025 – Kia Corporation har i dag afsløret billeder af den nye EV4, både som sedan- og hatchback forud for verdenspremieren senere på måneden.

EV4 er udviklet med henblik på at styrke Kias elbilsortiment og henvender sig til en bred målgruppe. Modellen kombinerer moderne design med avanceret teknologi, hvilket tiltaler livsstilsorienterede kunder.

”Kia EV4 er et klart udtryk for vores ambition om at gentænke mobilitet og udvide grænserne for, hvad design kan opnå. Ved at tilbyde både en sedan- og en hatchback-variant giver vi vores kunder en unik oplevelse af modernitet og funktionalitet – i en form, der passer til deres forskellige livsstile og behov,” siger Karim Habib, Executive Vice President og Head of Kia Global Design.

”EV4 sedan tilbyder et friskt syn på sedansegmentet med sin elegante, lave front og langstrakte silhuet. EV4 hatchback er en agil, alsidig allrounder. Den har et distinkt og rent udtryk og er skabt til at præstere i enhver situation.”

Hvad kendetegner designet af Kia EV4?

Forankret i Kias ‘Opposites United’-designfilosofi repræsenterer EV4 en harmonisk sammensmeltning af kontraster på en måde, der ikke tidligere er set i det kompakte segment. Dette afspejles i bilens dynamiske profil, hvor skarpe, markante linjer møder dristige, tekniske detaljer.

EV4 viser Kias vision for næste generation af elektriske sedaner gennem sin innovative silhuet og introducerer et innovativt design i et ellers ensartet EV-marked.

Hvert element i EV4’s design udtrykker en fremsynet karakter, der symboliserer frihed og nysgerrighed. Modellen appellerer til bilister, der søger innovation og alsidighed. Med både EV4 sedan og EV4 hatchback sikrer Kias unikke designfilosofi, at begge varianter er lige velegnede til både bykørsel og lange eventyr på tværs af grænser.

Hvilke eksteriørdesignelementer kendetegner Kia EV4 sedan?

EV4 sedan og EV4 hatchback har en markant front med Kias innovative EV Tiger Face, flankeret af lodret placerede forlygter og mærkets ikoniske Star Map-lyssignatur. Denne dynamiske kombination fremhæver bilens brede, sportslige udtryk og understreger dens raffinerede, banebrydende karakter.

EV4 sedan gentænker sedan-typen med en slank, strømlinet silhuet, hvor en lav motorhjelms flyder bagud i et langstrakt design. En tagspoiler, eksklusiv for EV4, forstærker bilens premiumæstetik, mens de maskinskårne 19” fælge med tekniske sribemønstre fremhæver Kias ‘Opposites United’-designfilosofi.

Sammen skaber disse elementer et progressivt udtryk.

Bagfra viderefører EV4 sedan dette formsprog med en karakteristisk todelt bagspoiler, der i samspil med de lodrette baglygter understreger bilens brede stance og pionerånd. Den rene kofanger, prydet af et teknisk mønster, hvor den møder bagklappen, understreger Kias sans for detaljer og avanceret design.

Hvilke eksteriørdesignelementer kendetegner Kia EV4 hatchback?

EV4 hatchback har et moderne, solidt udtryk, defineret af kontrasterende sorte, lodrette C-stolper og præcist skårne linjer. Robuste skærme og maskinskårne 19" fælge tilfører bilen et visuelt stærkt og dynamisk udtryk, mens geometriske mønstre på de nederste karrosseripaneler fremhæver bilens innovative natur.

EV4 hatchbacks profil i bag afspejler de stærke proportioner fra sedan-søsteren, men tilføjer sin egen unikke karakter. Skarpt skårne linjer, bredt placerede baglygter og en skrånende bagrude skaber et rent, solidt look. Den markante, opretstående C-stolpebeklædning tilføjer en kontrasterende visuel effekt, der fremhæver bilens proportioner og designidentitet.

Hvilke eksteriørdesignelementer kendetegner Kia EV4 GT-Line?

EV4 GT-Line tilfører ekstra eksklusive designelementer til den allerede innovative grundmodel og skaber et endnu mere dynamisk udtryk. De vingelignende front- og bagkofangere giver en skarpere og mere strømlinet fremtoning, mens de trekantede 19" fælge forstærker bilens futuristiske, sportslige udtryk.

Fremtidsudsigter: 2025 Kia EV Day

Kia afholder Kia EV Day 2025 i Spanien den 24. februar, hvor Kia EV4 vil få sin officielle debut, og mærket vil præsentere en udvidet elektrificeringsstrategi. De fulde design- og produkt detaljer om EV4 vil blive afsløret den 27. februar.

Alle ovenstående tekniske data og priser er gældende på tidspunktet for udgivelsen af pressemeddelelsen – og kan blive ændret. Specifikationer og funktioner nævnt i denne pressemeddelelse kan variere afhængigt af land/region.

Kia Import Danmark AS (www.kia.com) er et selskab under Nellemann koncernen (group.nellemann.dk) med hovedsæde i Fredericia, og beskæftiger i dag cirka 40 ansatte. Kias dna er et stærkt design samtidig med en driftssikker kvalitet, som bakkes op af mærkets unikke 7 års garanti (op til 150.000 km – fri km i de første 3 år).

Kias tidlige skridt i forhold til at popularisere elbiler, placerer mærket i spidsen for elektrificeringen af den danske bilpark. Mærket har et bredt modelprogram af elektrificerede bilmodeller, hvilket naturligt medvirker til, at Kia er et af de bedst sælgende elbil-mærker.

Kontaktpersoner



Lene Mejdal Iversen

Pressekontakt
PR Koordinator
lmi@kiamotors.dk



Rasmus Aagaard

Pressekontakt
Director / CEO
rha@kiamotors.dk



For alle øvrige henvendelser

Pressekontakt
info@kiamotors.dk